
CITTA' DI MESAGNE
(Provincia di Brindisi)

AMBITO TERRITORIALE N.4

Servizio: Ufficio Piano di zona 'Ambito territoriale n. 4' Respons. del Proced.: Dott.ssa Cosima CAMPANA

ORIGINALE DETERMINAZIONE N. 103 del 22/01/2019

Oggetto: AVVISO PUBBLICO N. 1/2017 POR PUGLIA 2014-2020 – LINEA DI AZIONE 9.7 FSE 

`BUONI SERVIZIO PER L’ACCESSO AI SERVIZI A CICLO DIURNO E DOMICILIARI PER 

ANZIANI E PER PERSONE DON DISABILITA’) - ATTO DIRIGENZIALE N. 442 del  

03/08/2018 : 3^ ANNUALITA’ OPERATIVA  2018 - 2019 CUP J21H18000070002. SVINCOLO 

ECONOMIA SU BUONO N. M359JR2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

Con Atto Dirigenziale n. 457 del 30/06/2017 si è provveduto ad approvare l’avviso Pubblico n. 1/2017
per la presentazione delle domande da parte dei cittadini di accesso alla misura “ buoni servizio per
l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità: 

Con  Atto  Dirigenziale  n.  442  del  10/07/2018  416  del  30/09/2016,  della  Dirigente  della  Sezione
Inclusione  Sociale  attiva  e  Innovazione  reti  sociali,  sono state  approvate  Modifiche  e  integrazioni
all’avviso pubblico n. 1/2017 per la annualità operativa 2018/2019;

Con determinazione dirigenziale n. 1694 del 23/10/2018 sono state approvate le graduatorie”A” 
( artt.105, 106, 60, 60 Ter e 68 R. R. 04/2007) – Anno III – 1°Finestra e quella “B” (artt. 87e 88 R. R.
04/2007– Anno III – Finestra I;

Con il predetto atto è stato approvato il buono n. M359JR2 del valore di € 8.299,80 ed è stato associato
alla unità di offerta n. 7VMYCD3 Centro Socio Educativo E Riabilitativo Pino Pagliara gestito dalla
Coop. Alba; 

CONSIDERATO CHE:

I. Il titolare del buono n. ha rinunciato al servizio e questo ha prodotto una economia di €  8.299,80
sul contratto con l’unità di offerta 7VMYCD3 di complessive € 97.107,66, 

II. risulta necessario procedere allo svincolo di detta economia al fine di consentire lo scorrimento
della graduatoria “A” attraverso la piattaforma dedicata sul portale “sistema puglia”

Tutto ciò premesso e considerato 



DETERMINA

Di richiamare le premesse del presente atto; 

Di dare atto che il buono n. M359JR2 è rinunciatario; 

Di procedere allo svincolo della economia di € 8. 299,80 generata e a valere sul contratto con l’unità
di offerta 7VMYCD di €  97.107,66;

Di procedere materiale allo svincolo mediante accesso alla piattaforma informata dedicata “Sistema
Puglia” 

Mesagne, 22/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AMBITO TERRITORIALE N.4

Dott.ssa Cosima CAMPANA

Il\La sottoscritto\a attesta che il procedimento istruttorio, a lei\lui affidato è stato espletato nel
rispetto della vigente normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di
provvedimento,  dalla  stessa\o  predisposto  ai  fini  dell'adozione  dell'atto  finale  da  parte  del
responsabile del servizio è conforme alle risultanze istruttorie.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Cosima CAMPANA

Mesagne, 22/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AMBITO TERRITORIALE N.4

F.TO Dott.ssa Cosima CAMPANA

Il\La sottoscritto\a attesta che il procedimento istruttorio, a lei\lui affidato è stato espletato nel
rispetto della vigente normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di
provvedimeneto,  dalal  stessa\o  predisposto  ai  fini  dell'adozione  dell'atto  finale  da  parte  del
dirigente dell'area è conforme alle risultanze istruttorie.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.TO Dott.ssa Cosima CAMPANA



ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

N. 158 di registro di pubblicazione.

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di 
questa Città per 15 giorni consecutivi.

Mesagne, lì 25/01/2019 IL SEGRETARIO GENERALE

____________________

Dell'adozione del presente provvedimento viene data comunicazione al Sindaco, al Segretario
Generale, ai Capi Gruppo Consiliari e all'Organo preposto all'esecuzione.


	PREMESSO CHE:
	Con Atto Dirigenziale n. 457 del 30/06/2017 si è provveduto ad approvare l’avviso Pubblico n. 1/2017 per la presentazione delle domande da parte dei cittadini di accesso alla misura “ buoni servizio per l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità:
	CONSIDERATO CHE:
	DETERMINA

